



Svedala Tennisklubb söker klubbchef

Lite om Svedala Tennisklubb:

Vi ser oss själv som ledande inom klubbutveckling och vår ambition är att vara den moderna klubben under ständig utveckling som tar tillvara de senaste rönen. Svedala Tennisklubb skall vara framtidens tennisklubb. Klubben har en av Sveriges trevligaste anläggningar där vi idag har en inomhusanläggning med fem inomhusbanor med Plexipave, en multihall, gym, uppvärmningsrum, konferens/klubblokaler och en padelbana. Utomhusanläggning består av tre grusbanor, tre padelbanor, minitennisbanor och bollplank och diverse aktivitetsytor. Just nu pågår ett arbete för att vidareutveckla anläggningen ytterligare.

Idag har vi ca 450 barn, ungdomar och vuxna i någon typ av träningsgrupp. Klubben har under de senaste tio åren ökat antalet medlemmar från ca 850 till närmare 1600 st. Klubbens mål är att kunna erbjuda träningsalternativ för alla åldrar och nivåer och det är spelarens egen ambition som styr. Vi har idag en stor tävlingsgrupp med många spelare som håller hög nationell klass. För att kunna tillgodose klubbens mål och växande tävlingsverksamhet, kommer vi även att anställa en tävling/elit tränare.

Ditt ansvar:

Vår Klubbchef ska fortsätta att utveckla vår redan starka förening som attraherar, spelare, medlemmar, anställda, partners och övriga externa intressenter.

Som Klubbchef ansvarar du för att leda, rekrytera, utbilda och coacha personal, ledare och ideellt aktiva. Du har det övergripande ansvaret för klubbens ekonomi och administration samt för samordning av föreningens olika verksamhetsgrenar, samhällsaktiviteter, marknadsfrågor och sponsorkontakter. I rollen ingår även att skapa bästa möjliga förutsättningar för klubbens sportsliga verksamhet utifrån givna ekonomiska ramar. Du rapporterar till Svedala Tennisklubbs styrelse, som är ett aktivt stöd till dig.

Du erbjuds:

Som Klubbchef får du jobba i en stabil förening som funnits i mer än 70 år med alltifrån ledarskap, marknadsfrågor och sociala projekt mot vuxna, ungdomar och skolor till att vara en del av Svensk tennis tillsammans med andra klubbledare. I föreningen finns en fungerande organisation med bl a sportchef och reception.

Beroende på din bakgrund, tidigare erfarenheter och intresse kan innehållet i rollen modifieras, liksom tjänstgöringsgraden.

Vem är du:

För att lyckas och trivas som Klubbchef gillar du både människor och tennis. Du är en trygg ledare som är duktig på att skapa en positiv Vi-känsla samt att sprida glädje och engagemang. Du är en jordnära och prestigelös person som gärna hjälper till med det mesta inom klubben.

Ansökan

Ansökan med CV och referenser skickas till ansokan@svedalatennis.se snarast möjligt och eventuella intervjuer sker löpande till lämplig kandidat hittats. Ev. frågor om tjänsten besvaras av styrelsens ordförande på jensa.bjorkman@gmail.com alt. 0723-306250